
ZARZĄDZENIE NR 6/2007 
WÓJTA GMINY MICHAŁÓW  

 
z dnia 8 lutego 2007r. 

 
w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej dokonującej wyboru kandydata na 
wolne stanowisko ds. mienia komunalnego i obsługi informatycznej Urzędu 
oraz stanowisko ds. funduszy europejskich i rozwoju gminy. 
 
Na podstawie art. 33 ust. 1, ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku      
z  § 3 „Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy      
w Michałowie oraz na wolne stanowiska dyrektorów i kierowników gminnych 
jednostek” przyjętego zarządzeniem Nr 4/2007 Wójta Gminy Michałów z dnia 
10 stycznia 2007 r.  zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną dokonującą wyboru kandydata na wolne 
stanowisko ds. mienia komunalnego i obsługi informatycznej Urzędu oraz 
stanowisko ds. funduszy europejskich i rozwoju gminy, w następującym 
składzie:  
1.  Henryka Gietka-Bębenek – Przewodnicząca Komisji, 

2.  Halina Głombińska – Sekretarz Komisji, 

3.  Joanna Majcher – Członek Komisji, 

4.  Rafał Motyka – Członek Komisji, 

5.  Tadeusz Oleksy – Członek Komisji. 
  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
  


